２０２１年８月２６日

関係各位

三重県テニス協会

行事委員会

ＤＵＮＬＯＰ ＳＲＩＸＯＮ テニストーナメント２０２１

三重大会中止について

残夏の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊協会の活動

にご理解とご協力、また格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ＤＵＮＬＯＰ ＳＲＩＸＯＮ テニストーナメント２０２１ 三重大会につい

て８月２７日～９月１２日まで三重県は緊急事態宣言対象地域となることから新型コ

ロナウィルス感染拡大防止および大会会場の施設利用の制限を受け、誠に残念ではあ

りますが中止の判断をさせていただきました。ご参加予定の選手の方、協賛企業の方々

には大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解、ご協力とご対応をお願い致します。

記

１．中止とする大会

ＤＵＮＬＯＰ ＳＲＩＸＯＮ テニストーナメント２０２１ 三重大会

８月２８日、２９日、９月４日、５日全試合

２．今後の対応

エントリー代の返金については、大会担当より別途ご案内いたします。

以上